
Wanderpokal 2022
09.10.2019

ERGEBNISSE
EINZELSCHÜTZEN DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 60 Kern, Janika
EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein

7 43 43

2. 18 Kern, Stefanie
Landeier

370 42 42

3. 56 Weigt, Melanie
Die Bogenbande

383 41 41

4. 53 Böcher, Tina
Die Bogenbande

208 40 40

5. 29 Kaiser, Vanessa 291 39 39

6. 16 Brandenburger, Elena 292 38 38

7. 40 Hartmann, Nele
Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024

225 37 37

54 Reichwein, Daniela
Die Bogenbande

209 37 37

9. 64 Ketter-Böcher, Karola
Likörcher

389 36 36

10. 52 Böcher, Conni
Die Bogenbande

230 35 35

11. 65 Nickel, Susanne
Likörcher

390 34 34

12. 66 Lodder, Daniela
Likörcher

391 33 33

89 Lodder, Hanna
Likörcher

401 33 33

14. 55 Hilt-Bauer, Christiana
Die Bogenbande

19 32 32

15. 90 Kratz, Susanne
MGV Liederkranz

57 24 24

16. 88 Jost, Sandra
MGV Liederkranz

400 21 21
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Wanderpokal 2022
09.10.2019

ERGEBNISSE
EINZELSCHÜTZEN HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 6 Schuller, Gerhard
MGV Liederkranz

71 46 46

2. 28 Hundler, Marc 166 45 45

12 Kind, Noel 86 45 45

4. 83 Bauer, Peter
Motorradfreunde Eisenbach (MFE)

12 44 44

11 Böcher, Manuel
Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V

42 44 44

13 Kern, Marvin 288 44 44

7. 80 Decker, Maximilian
SG Taunus

396 43 43

5 Glöckner, Peter
MGV Liederkranz

198 43 43

91 Hartmann, Bernd
VG Eisenbach

72 43 43

87 Ruppert, Olaf
Motorradfreunde Eisenbach (MFE)

399 43 43

49 Schloss, Gert
Die Bogenbärenbande

380 43 43

12. 41 Decker, Maxi
Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024

378 42 42

17 Gibitz, Ronnie
Landeier

82 42 42

61 Kaiser, Joshua
EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein

60 42 42

79 Reichwein, Lennart
SG Taunus

294 42 42

7 Roos, Tobias
Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V

259 42 42

21 Schurig, Dennis
Landeier

85 42 42

81 Thiel, Niklas
SG Taunus

397 42 42

44 Zitzmann, Michael
Kegelsportverein Eisenbach

64 42 42

20. 15 Brandenburger, David 289 41 41

93 Böcher, Rene
VG Eisenbach

11 41 41

30 Lipinski, Sebastian 371 41 41

23. 19 Kern, Karl-Werner
Landeier

83 40 40

92 Kratz, Reiner
VG Eisenbach

56 40 40

10 Poths, Frank 368 40 40



Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V

45 Schallen, Hans-Peter
Kegelsportverein Eisenbach

26 40 40

27. 14 Cereda, Oliver 369 39 39

78 Erwe, Pascal
SG Taunus

158 39 39

39 Geller, Florian
Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024

377 39 39

94 Hofmann, Nils
VG Eisenbach

402 39 39

20 Kind, Stephan
Landeier

84 39 39

86 Lerch, Frank
Motorradfreunde Eisenbach (MFE)

185 39 39

59 Schulz, Fabian
EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein

386 39 39

24 Spitzlay, Peter
ABC-Schützen

298 39 39

42 Stickel, Stefan
Kegelsportverein Eisenbach

27 39 39

36. 22 Burbach, Peter
ABC-Schützen

137 38 38

23 Schott, Frank
ABC-Schützen

231 38 38

8 Weyl, David
Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V

44 38 38

39. 82 Cinar, Erdem
SG Taunus

398 37 37

32 Hartmann, Gerd
Stammtisch am Pfosten

277 37 37

50 Meinke, Dirk
Die Bogenbärenbande

381 37 37

42. 47 Courtial, Rainer
Die Bogenbärenbande

212 35 35

46 Gautsch, Andreas
Kegelsportverein Eisenbach

379 35 35

2 Hartmann, Ferdinand
MGV Liederkranz

31 35 35

76 Hilt, Detlef
Stammtisch "halb 8 bes es knallt"

395 35 35

74 Lehr, Achim
Stammtisch "halb 8 bes es knallt"

39 35 35

58 Mack, Benjamin
EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein

385 35 35

26 Ohner, Volker
ABC-Schützen

141 35 35

35 Schnierer, Klaus
Stammtisch am Pfosten

279 35 35

50. 36 Bosmann, Wilfried
Stammtisch am Pfosten

374 34 34

38 Führer, Elias
Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024

376 34 34

95 Hofmann, Gerald
VG Eisenbach

403 34 34

84 Jost, Stefan
Motorradfreunde Eisenbach (MFE)

13 34 34

31 Kaiser, Peter 293 34 34



55. 51 Grünewald, Kevin
Die Bogenbärenbande

382 33 33

43 Neu, Karl-Otto
Kegelsportverein Eisenbach

25 33 33

25 Ohner, Tom
ABC-Schützen

295 33 33

37 Ries, Toni
Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024

375 33 33

67 Roos, Christoph
Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V

219 33 33

75 Zimmermann, Leander
Stammtisch "halb 8 bes es knallt"

183 33 33

61. 33 Schnabel, Roland
Stammtisch am Pfosten

372 32 32

62. 85 Jost, Peter
Motorradfreunde Eisenbach (MFE)

14 30 30

63. 77 Lodder, Gerhard
Stammtisch "halb 8 bes es knallt"

134 28 28

64. 34 Heise, Karl-Heiz
Stammtisch am Pfosten

373 27 27

65. 57 Hartmann, Mike
EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein

384 26 26

66. 48 Reichwein, Gerd jun.
Die Bogenbärenbande

41 24 24

67. 62 Hilt, Heike
Likörcher

387 23 23

68. 73 Nickel, Harald
Stammtisch "halb 8 bes es knallt"

130 19 19

69. 27 Gattinger, Linus 184 16 16
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Wanderpokal 2022
09.10.2019

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN DAMEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Die Bogenbande 29 185 185 (195.7)

56 Weigt, Melanie 383 41 41 (42.2)

53 Böcher, Tina 208 40 40 (41.6)

54 Reichwein, Daniela 209 37 37 (39.9)

52 Böcher, Conni 230 35 35 (37.5)

55 Hilt-Bauer, Christiana 19 32 32 (34.5)

2. Likörcher 2028 136 136 (142.6)

64 Ketter-Böcher, Karola 389 36 36 (37.8)

65 Nickel, Susanne 390 34 34 (35.8)

66 Lodder, Daniela 391 33 33 (34.9)

89 Lodder, Hanna 401 33 33 (34.1)
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Wanderpokal 2022
09.10.2019

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTEN HERREN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Kirmesburschen/-mädels 20/21/22_1 2022 207 207 (218.4)

12 Kind, Noel 86 45 45 (46.6)

13 Kern, Marvin 288 44 44 (47.3)

15 Brandenburger, David 289 41 41 (43.8)

14 Cereda, Oliver 369 39 39 (41.2)

16 Brandenburger, Elena 292 38 38 (39.5)

2. Landeier 11 205 205 (216.4)

17 Gibitz, Ronnie 82 42 42 (45.4)

21 Schurig, Dennis 85 42 42 (44.9)

18 Kern, Stefanie 370 42 42 (43.2)

19 Kern, Karl-Werner 83 40 40 (42.2)

20 Kind, Stephan 84 39 39 (40.7)

3. SG Taunus 26 203 203 (210.4)

80 Decker, Maximilian 396 43 43 (44.5)

81 Thiel, Niklas 397 42 42 (43.4)

79 Reichwein, Lennart 294 42 42 (42.7)

78 Erwe, Pascal 158 39 39 (41.3)

82 Cinar, Erdem 398 37 37 (38.5)

4. Whisky Club Goldener Grund 2013 e.V 15 197 197 (210.8)

11 Böcher, Manuel 42 44 44 (46.8)

7 Roos, Tobias 259 42 42 (44.3)

10 Poths, Frank 368 40 40 (42.9)

8 Weyl, David 44 38 38 (40.9)

67 Roos, Christoph 219 33 33 (35.9)

5. VG Eisenbach 2030 197 197 (208.2)

91 Hartmann, Bernd 72 43 43 (45.6)

93 Böcher, Rene 11 41 41 (43.9)

92 Kratz, Reiner 56 40 40 (42.1)

94 Hofmann, Nils 402 39 39 (40.4)

95 Hofmann, Gerald 403 34 34 (36.2)

6. Motorradfreunde Eisenbach (MFE) 5 190 190 (202.0)

83 Bauer, Peter 12 44 44 (46.6)



87 Ruppert, Olaf 399 43 43 (45.4)

86 Lerch, Frank 185 39 39 (41.1)

84 Jost, Stefan 13 34 34 (36.5)

85 Jost, Peter 14 30 30 (32.4)

7. Kegelsportverein Eisenbach 3 189 189 (198.8)

44 Zitzmann, Michael 64 42 42 (43.6)

45 Schallen, Hans-Peter 26 40 40 (42.7)

42 Stickel, Stefan 27 39 39 (41.1)

46 Gautsch, Andreas 379 35 35 (35.8)

43 Neu, Karl-Otto 25 33 33 (35.6)

8. Kirmesburschen/-mädels 2023 / 2024 2026 185 185 (195.7)

41 Decker, Maxi 378 42 42 (44.3)

39 Geller, Florian 377 39 39 (39.9)

40 Hartmann, Nele 225 37 37 (39.7)

38 Führer, Elias 376 34 34 (36.6)

37 Ries, Toni 375 33 33 (35.2)

9. EPV - Eisenbacher Pfeiffe Verein 2027 185 185 (192.4)

60 Kern, Janika 7 43 43 (44.5)

61 Kaiser, Joshua 60 42 42 (42.9)

59 Schulz, Fabian 386 39 39 (40.9)

58 Mack, Benjamin 385 35 35 (36.0)

57 Hartmann, Mike 384 26 26 (28.1)

10. ABC-Schützen 19 183 183 (194.3)

24 Spitzlay, Peter 298 39 39 (42.4)

23 Schott, Frank 231 38 38 (39.5)

22 Burbach, Peter 137 38 38 (39.4)

26 Ohner, Volker 141 35 35 (37.0)

25 Ohner, Tom 295 33 33 (36.0)

11. Kirmesburschen/-mädels 20/21/22_2 2025 175 175 (185.3)

28 Hundler, Marc 166 45 45 (46.3)

30 Lipinski, Sebastian 371 41 41 (42.7)

29 Kaiser, Vanessa 291 39 39 (41.4)

31 Kaiser, Peter 293 34 34 (36.3)

27 Gattinger, Linus 184 16 16 (18.6)

12. Die Bogenbärenbande 28 172 172 (181.1)

49 Schloss, Gert 380 43 43 (44.0)

50 Meinke, Dirk 381 37 37 (38.5)

47 Courtial, Rainer 212 35 35 (35.9)

51 Grünewald, Kevin 382 33 33 (36.5)

48 Reichwein, Gerd jun. 41 24 24 (26.2)

13. MGV Liederkranz 7 169 169 (179.2)



 (179.2)

6 Schuller, Gerhard 71 46 46 (47.8)

5 Glöckner, Peter 198 43 43 (44.6)

2 Hartmann, Ferdinand 31 35 35 (36.8)

90 Kratz, Susanne 57 24 24 (26.4)

88 Jost, Sandra 400 21 21 (23.6)

14. Stammtisch am Pfosten 2020 165 165 (177.1)

32 Hartmann, Gerd 277 37 37 (39.9)

35 Schnierer, Klaus 279 35 35 (37.4)

36 Bosmann, Wilfried 374 34 34 (36.4)

33 Schnabel, Roland 372 32 32 (34.1)

34 Heise, Karl-Heiz 373 27 27 (29.3)

15. Stammtisch - halb 8 bes es knallt 17 150 150 (159.0)

76 Hilt, Detlef 395 35 35 (37.5)

74 Lehr, Achim 39 35 35 (35.7)

75 Zimmermann, Leander 183 33 33 (35.8)

77 Lodder, Gerhard 134 28 28 (28.8)

73 Nickel, Harald 130 19 19 (21.2)
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